[image: image1.wmf]
Администрация муниципального района

«Хвастовичский район» Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2024  г                                                                                                          № 145
О внесении изменений в постановление администрации МР «Хвастовичский район»  от 22.11.2016г. № 352 «О создании комиссии при администрации МР «Хвастовичский район» по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме по приспособлению их с учетом потребностей инвалидов» (в ред. от 13.10.2021г. № 426)
 В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст.38. Устава МР «Хвастовичский район», администрация МР «Хвастовичский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МР «Хвастовичский район» от 22.11.2016 № 352 «О создании комиссии при администрации МР «Хвастовичский район» по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме по приспособлению их с учетом потребностей инвалидов» (в ред. от 13.10.2021г. № 426) (далее – Постановление):

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Хвастовичский район» - Богачёва В.С.

Глава администрации

МР "Хвастовичский район"                                                                           С.Е.Веденкин
                                                         Приложение  к постановлению

                                                                               администрации МР  «Хвастовичский район»

                                         от ______________         №  _______

Состав комиссии

при администрации МР «Хвастовичский район» по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме по приспособлению их с учетом  потребностей инвалидов

Богачёв В.С. – заместитель  Главы администрации МР «Хвастовичский район», председатель комиссии.

Харланова Т.В. – заместитель  Главы администрации МР «Хвастовичский район» - начальник отдела по делам семьи, молодежи и спорта, заместитель председателя комиссии.

Кузнецова Е.И. –  ведущий эксперт администрации СП «Село Хвастовичи», секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Иванов А.А.  – директор автономного учреждения  МР «Хвастовичский район»«Градостроитель» (по согласованию).

Комкова Т.А.  – главный специалист отдела экономики, имущества и архитектуры  администрации МР «Хвастовичский район».

Пахомов А.А.  – директор муниципального унитарного предприятия «Хвастовичское коммунальное хозяйство» (по согласованию).

Варичкина А.Л. – заведующая пятым отделением ГБУ КО «Людиновский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» (по согласованию).

Петракова Н.А. – председатель районного общества инвалидов (по согласованию)

Храмченкова Р.С. – социальный координатор государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Калужской области (по согласованию)